Sltf|ãô Dh.

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

REQUERIMf, NTO N' 38/2023 CAIúÂRA }TIUNICIPAL
DE SiMÃ0 DtÂS.SÉ

APROVADÔ

2 t-.

Seúor Presidente,

ApÍesentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3'; inciso IX do Regimento

lntemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando ao Exmo. Sr. Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, informações acerca das pavimentâções do

Povoado Pau de Colher e do Povoado Pirajá.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,22 de agosto de 2023.

e-Jr.o
so Viana

ereadora

Rus Prelidenh Vlraar, gN-Cenlro-CEP {9.1E0400 - Sinrio Dh!./Sf,- TeL 79 - 361l-t717- CIypJ il?{t.lEJ X}01-92